关于云南财经大学申报卓越青年教师特殊    培养项目的通知

校属各单位：

云南省《高等学校卓越青年教师特殊培养项目》申报工作已经开始，根据相关文件精神，现就有关申报和培养工作通知如下：

一、申报人员范围

云南省普通高等院校的在职专任教师。年龄在40周岁以下（1973年12月31日以后出生），高等学校教龄在5年以上（不含5年），主要岗位为教学岗位。热爱教育事业，师德高尚。学校优秀骨干教师或学科带头人，教学业绩突出，有较高水平的教学研究及科学研究成果，学科知识宽厚。必须具备硕士（含）以上学历，具有博士学历教师同等条件上优先考虑。同时具备以上条件者均可申报。
二、培养办法

1. 凡获得《云南省高等学校卓越青年教师特殊培养项目》的教师，要根据教育厅规定的培养目标要求，结合学科特点，制定具有其自身适应性的培养方案。该方案须于培养对象名单公布后2个月内上报教育厅。且每年向学校提交一份培养工作进展情况报告，深入研究培养工作，及时发现和解决存在问题，认真总结经验教训。
2. 培养期为3年。培养工作结束，教育厅依据培养目标要求，组织开展验收。验收合格者，授予“云南省高等学校卓越青年教师”称号。不合格者，追回培养经费并对相关责任人进行通报批评。

3. 入选学员在项目培养期间外出跟班观摩、考察学习、社会（企业）实践及调查，视同在岗工作，其所应享有的一切待遇不变。

4. 教育厅对每名入选教师给予一次性培养经费补助，学校制定资金使用和管理办法，做到专款专用。

三、工作要求

请各单位通知符合条件的青年教师登陆人事处网站下载《云南省高等学校卓越青年教师特殊培养项目申报表》并按照要求填写。于2015年4月8日下午5点以前，将申请表纸质版统一交至人事处教师教学发展中心（致远楼308），电子版发送到指定邮箱，逾期不予受理。
联系人：李老师、刘老师
联系电话：0871-65736071

电子邮箱：1113196591@qq.com

                                人事处

                             2015年4月2日
附件

云南省高等学校卓越青年教师特殊培养项目申报表
附件

	编  号

云南省高等学校卓越青年教师特殊培养项目
申报表
姓          名
专          业
所 属 一级学科
学          校
填  表  日  期
                      云南教育厅制
填  表  说  明
1. 本表用钢笔填写或打印，要求字迹清楚、端正，内容翔实、准确。
2. 封面编号由云南省教育厅高等教育处统一编写。
3. 申请人所填内容，由所在学校负责审核。
4. 所填论文或专著须已在正式刊物上刊出或正式出版，截止时间是2014年12月31日。
5. 教学手段是指网络、多媒体课件、幻灯、投影等，应用情况是指使用频率及熟练程度。
6. 人才培养情况，指教师所培养学生的成才情况及教师由此获得的相关荣誉与奖励。
7.承担社会服务工作，指基于教学及相关学术研究，承担政府及各级各类企事业单位的专业服务工作。
一、基本情况
	姓    名

	性 别

	2寸
免冠
标准
照片

	年龄

	民族

	学历及学位

	所在院系

	专业技术职务

	行政职务

	高教教龄

	所教专业

	通信地址

	邮政编码

	固定电话

	移动电话

	电子邮箱

	主要学习、工作经历

	起止时间
	学习/工作单位
	所学专业/所从事学科领域和担任的行政职务

二、教学工作情况
1. 主讲课程情况
	课程名称
	起止时间
	本人本校实际课堂教学学时
	授课班级
	总人数

2. 其它教学环节
	（含指导学生实习、课程设计、毕业论文、毕业设计等）

3.教学手段开发、应用情况

4. 教学内容更新和教学方法改革情况

5. 承担重要教学改革项目情况
	项目名称
	项目来源
	经费（万元）
	主持/参加
	起止日期

6. 主要教学改革与研究论文、专著及自编、主编教材情况
	论文题目、专著名称/教材名称
	期刊名称、卷次/出版社
	时 间

7.教学获奖、成果推广应用及同行评价情况
	（教学获奖的须附获奖证书复印件，并加盖单位公章，注明本人排名及时间、推广应用范围。）

8.学术研究及获奖情况

9.人才培养情况

10.承担社会服务工作情况

三、推荐、审批意见
	学 校
推 荐
意 见
	                     （公章）
         　             年   月   日

	教育厅
审批
意见
	                         （公章）
                        年   月   日